Référence
Capacité ( litres )

Dimensions ( mm )

@ fat

@ ouverture

Hauteur

Version

Matiere

Couleur standard corps
Couleur standard couvercle
Disponible en protecton UV
Disponible avec poignées
Homologation UN
Type de contenu

Groupe d'emballage

Poids brut maximum ( kg )
Unité de condionnement
Par palette 1000 x 1200 mm

7003
3.6

198
136
173

PEHD

Blanc

Rouge
Non
Non

11 & 11
12

360

7006

7010

7015

7020

7026

198
136
265

PEHD

Blanc

Rouge
Non
Non

L, 11 & 11
20

240

274
204
239

PEHD

Blanc

Rouge
Non
Non

L 11 & 11
22

128

274
204
328

PEHD

Blanc

Rouge
Non
Non

274
204
418

PEHD

Blanc

Rouge
Non
Non

316
204
426

PEHD

Blanc

Rouge
Oui
Non

Matiéres solides

L 11 & 11
22

96

L 11 & 11
27

80

L 11 & 11
33

55

7042
42

410
282
416

PEHD

Blanc

Rouge
Non
Oui

L, 11 & 11
51

40

7055
55

410
282
518

PEHD

Blanc

Rouge
Non
Oui

L, 11 & 11
66

32

7068
68

410
282
632

PEHD

Blanc

Rouge
Non
Oui

11 & 11
81

24

Informations générales

Matiere premiere aux normes alimentaires.
Etanches et hermétiques grdce a un joint torique intégré au couvercle, méme apreés plusieurs ouvertures et fermetures.

Tous ces produits peuvent étre scellés avec le plomb Compact ( réf. 7800 ).
Autres couleurs et modéles possibles sur demande.
Température maximum au remplissage : 80°C

Le contenu doit se refroidire a 30°C avant de fermer et d'empiler les fiits.




